nonnulli, tara Catholicse, quam sohismaticae partis

aegre ferebant. Mulla in his passum Sanclum noslrum

sutis c }are indtcat Urspergensis ad an. mcxiv : Nata-

lem Domini l abenberg, cura summa magnificentia

copiosaque principum multitudine celebrat Dominus

Imperutor, et hoc simpliciter, quia virum Dei Otto-

nem, inibi Rpiscopum, propter quaedam jam orientia

in regno scandala, curiam frequentare renuentem,

ex parte suspectam habebat. Ipse vero transitoriis ,

proconcordia ecclesiastica, non parcens, beneficiis

indefessis animositatem Regisgloriose devicit. Quan-

tum vfiTO ad Ecclesix pacem conlulerit annis mcxxi et

mcxxii, ex Urspergensi facile est colligere. Nunc ad

Pomeranicam mtssionem gradutn facimus.

$ Vlll. Percurritur vitae reliquum ab anoo

mcxxiv usque ad obitum.

ĜJloriosi apostolatus Pomeranici circumstantias va-

rias afferunt auclores vitx scriploresque alii, quas non

esthujusloci exammare; concors omnium sentenlia, su-

sceptam sacram expeditionem an. mcxxiv, quo diserlis-

sime stgnatur ab Urspcrgensi, cujus verba Andrcx Ja-

schiano inserla suntltb. 2, cap. 12, pag. 137. Anno

Dominicae incarnationis mcxxiv, Indict. 2, Cahsto

Papa II Romanas Sedi prsesidente, Otto Dei gratia

Babenbergensis ecclesiae Episcopus, divino admoni-

tus instinctu, prasdicti Apostolici auctoritate et

assensu roboratus, partes Pomeranorum, cum qui-

busdam

/W««' CI""

missioni»

suscepit «»

1121
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busdam civitatibus terrae Lutitiae aggressus est, ut

eos ab errore suo revocaret, et ad viam veritatis et

ad a"nitionem fllii Dei perduceret etc. qux apucl Ba-

ronium explicata invenies Iwc anno a num. 4. Recte

asseril Urspergensis, susceptam missionem auclorilate

Papx Calixti II, quod eliam tradit Ebbo num. 41 :

Sciens ergo , omnia quaein domo sine dispensatione

patrisfamilias fiunt, nihili esse, opns tam arduum

323
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nullatenus absque Romani Pontificis auctoritate

praevidit inchoandum. Ideoque missis ad Apostoli-

cum Calixtum honorabilibus legatis , licentiam

evangelizandi' Pomeranis impetravit. Ad eumdem

annum speclat dipioma laudati Papcc Calixti, quo fun-

dationibits jam a Sancto factis consulitur , exstalque

apud Sefridnm num. 47, datum Llibus Aprilis Indi-

ciione 2, qux sohus hujus anni nota esse potest. Nec

posterius , nec mullo antiquiits fuit ejusdem Pontificis

diploma aliud, positum num. 30, quod Baronins eodem

ipso unno consignat : ambo autem id plane evincunl,